- 1 -

                                                   2012 年 4月 11 日

報道関係者様 各位

    報道関係者様向け カレコ スマートフォン向け新機能 個別デモンストレーション開催のご案内

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

この度発表させていただいた、「スマートフォン向け新機能」の個別デモンストレーションをご案内申し上

げます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

                               記

【カレコ スマートフォン向け新機能 個別デモンストレーション】

■ 日時：2012 年 4月 17 日（火） 13 時 30 分～16時 ※時間内、随時開催しております。

■ 申込方法：

ご希望される方は下記までご連絡ください。１7(火)10 時まで受け付けております。

カーシェアリング・ジャパン（株） マーケティング室 北西  TEL：03-5456-6404

■場所：渋谷セルリアンタワー Ｂ３階駐車場：Ａ－５、６、７、８

※駐車場行きエレベーターでＢ３階までお越しください。Ｂ３エレベータ前にご案内がございます。

■住所：東京都渋谷区桜丘町26-1

■ 内容：「スマートフォン向け新機能」によるクルマの予約、カギの開錠・施錠などのデモンストレーショ

ン。事前にお申込いただいた場合、当社代表取締役 村山、システム開発責任者へのご質問も個

別に承ります。

TEL、ファックス、もしくはメールにてご連絡ください。

TEL：０３－５４５６－6404

ＦＡＸ：０３－５４５６－３４１０  e-mail：marketing@careco.jp
カーシェアリング・ジャパン株式会社

mailto:marketing@careco.jp

- 2 -

担当：マーケティング室 北西 行

ＦＡＸ ０３－５４５６－３４１０  e-mail:marketing@careco.jp

【カレコ スマートフォン向け新機能 個別デモンストレーション】

日時：2012 年 4月 17 日（火） 13 時 30 分～16時 ※時間内、随時開催しております。

場所：渋谷セルリアンタワー Ｂ３階駐車場：Ａ－５、６、７、８

住所：東京都渋谷区桜丘町２６－１

          貴社名

          ご所属

          ご出席者名                            様

          ＴＥＬ

          E-mail

             ご来場時間（目安）             時     分  頃

※4 月 17 日 10 時までにご連絡くださいますようお願いいたします。